

## youSee

### Hej Solbjerg

Du modtager denne mail, så du som kontaktperson altid er opdateret og klædt på til at svare på spørgsmål omkring jeres løsning hos os. Læs denne gang om:

**Bredbåndstelefonti flyttes til andet regningssystem >**

**Vind en rejse til New York >**

**Suits marathon i weekenden på eventkanalen >**

# Bredbåndstelefonti flyttes til andet regningssystem

I perioden 1. – 22. marts flytter vi alle abonnementer på Bredbåndstelefonti til et andet regningssystem, så vores kunder fremover får én samlet regning på bredbåndstelefonti, bredbånd og evt. tv. Der sker ingen ændringer i kundens abonnement.

Betalingen for bredbåndstelefonti følger herefter betalingen for bredbånd/tv. Hvis en kunde fx betaler for bredbånd/tv kvartalsvis, betaler han/hun fremover også for sin bredbåndstelefonti kvartalsvis. Derudover vil betalingen for bredbåndstelefonti også komme til at følge den betalingsaftale, som kunden har valgt på sit bredbånd/tv.

### Telefoniforbrug kan ikke ses i Mit YouSee

For at samle det hele i ét regningssystem, bliver vi nødt til at lukke for dele af Mit YouSee den 1. februar. Det betyder, at kunderne ikke kan se deres telefoniforbrug, før deres abonnement er flyttet til det andet regningssystem i marts. De vil dog fortsat kunne se alle de øvrige produkter i Mit YouSee i



perioden.

Kunderne vil modtage en særskilt opsamlingsregning for Bredbåndstelefon i ca. 1 uge efter de har flyttet regningssystem:

- **Ved betaling hver måned** dækker regningen for Bredbåndstelefon i april plus eventuel samtaleforbrug uden for abonnementet fra 1. februar.
- **Ved kvartalsvis betaling** dækker regningen for Bredbåndstelefon i april, maj og juni plus eventuel samtaleforbrug uden for abonnementet fra 1. februar.

## Vind en rejse til New York



Vi fejrer, at Comedy Central nu kommer i Grundpakken med konkurrence. Du og jeres medlemmer/beboere har mulighed for at vinde en rejse for to personer med Comedy Central til New York og opleve The Daily Show med Trevor Noah live.

Skriv navnet på din sjoveste ven i kommentarfeltet på vores Facebook-konkurrenceopslag, så deltager du i konkurrencen om en rejse til New York med afrejse 23. februar 2018. Vi trækker en heldig vinder 15. januar 2018.

Deltag i konkurrencen >

Her finder du også konkurrencebetingelser i videoen.

# Suits marathon i weekenden på eventkanalen



I weekenden vises hele sæson 6 af advokat dramaserien Suits, en af verdens mest populære serier, på YouSee Eventkanalen. Se første halvdel af sæson 6 lørdag kl. 12-18 og resten søndag kl. 12-18.

Eventkanalen finder du på kanalplads 100.

De første fire afsnit af den splinternye sæson 7 ligger allerede klar på tv-boks og i YouSee's Tv & Film app. Men skynd dig - afsnit 1 og 2 ligger der kun indtil 24/1.

Hos Kammeradvokaten har de set ALLE afsnit af Suits.

**Se hvad de danske advokater synes om Suits >**

Venlig hilsen  
**YouSee**